ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO

1

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR DO

INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO ACRE - ISE/AC

EDITAL Nº 048 SEPLAG/ISE, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e o Instituto Socioeducativo do Estado

do Acre - ISE/AC, em cumprimento à decisão constante do Mandado de Segurança nº 0710089-

68.2022.8.01.0001, torna público o resultado final da Investigação Criminal e Social da

candidata sub judice referente ao Edital nº 001 SEPLAG/ISE, de 04 de outubro de 2021, conforme

segue:

1 DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL E SOCIAL

1.1 Resultado final da candidata INDICADA na Investigação Criminal e Social, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição e nome da candidata.

AGENTE SOCIOEDUCATIVO - FEMININO

7536429; ANTONIA FABIANA BARBOSA DE OLIVEIRA (SUB JUDICE).

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190 - Rio de Janeiro, ou

pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Ricardo Brandão dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Mário Cesar Souza de Freitas

Presidente do Instituto Socioeducativo